
 
 

 
ESTADO DE SERGIPE 

MUNICÍPIO DE MURIBECA 
GABINETE DO PREFEITO 

 

 

PORTARIA Nº 038/2025 

16 de  Maio de 2025 

 

DESIGNAÇAO DE SERVIDORES MUNICIPAIS PARA 
COMPOR A COMISSÃO MUNICIPAL DE PROTEÇÃO 
DE DADOS. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MURIBECA, ESTADO DE SERGIPE, no uso de suas atribuições 

legais, de acordo com artigo 63, inciso IX da Lei Orgânica Municipal. 

 

CONSIDERANDO que é competência do Chefe do Poder Executivo a indicação dos componentes da 

Comissão Municipal de Proteção de Dados, conforme dispõe parágrafo único do art. 10 do Decreto 

Municipal nº 295, de 06 de maio de 2025; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Ficam designados os servidores municipais abaixo listados para compor a Comissao 

Municipal de Proteçao de Dados: 

 

I – Michelle Bezerra dos Santos Silva, CPF nº 060.XXX.XXX-16, como representante da Secretaria 

Municipal de Administraçao; 

II – José Micael da Silva Lima, CPF nº 0107.XXX.XXX-28, como representante da Secretaria 

Municipal de Comunicação; 

III – Bruna Santos Vieira, CPF nº 060.XXX.XXX-85, como representante da Secretaria Municipal de 

Educação; 

IV – Jonas Nunes dos Santos, CPF nº 073.XXX.XXX-17, como representante da Secretaria 

Municipal de Assistência Social, Direitos Humanos e Trabalho; 

V – Leonardo José da Costa Guimarães, CPF nº 073.XXX.XXX-86, como representante da 

Secretaria Municipal de Finanças. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se àa disposições em 

contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO DE MURIBECA, 16 de maio de 2025. 

 

 

 

MARIO CÉSAR DA SILVA CONSERVA 

Prefeito 


		2025-05-16T11:46:34-0300
	MARIO CESAR DA SILVA CONSERVA:06198495507




